PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

EXTRATO DO  CONTRATO  Nº 098/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRAÍ

CONTRATADA: MED CENTER COMERCIAL LTDA

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
O objeto do presente contrato é o fornecimento dos MEDICAMENTOS GENÉRICOS, abaixo relacionados,
necessários a manutenção do serviço de saúde no município, conforme a necessidade e requisição da Secretaria
Municipal de Saúde,  previstos até 31/12/2017:
Item Quant. Unid. Medicamento Marca Vl.

Unit.
Vl. Total

001 100000 CPR AAS 100mg Sobral 0,021 2.100,00
003 1200 FR ACEBROFILINA 5mg/ml Prati 2,58 3.096,00
006 150 CPR ACICLOVIR 200mg Pharlab 0,325 48,75
007 60000 CPR ÁCIDO FÓLICO 5mg Natulab 0,047 2.820,00
009 800 FR ALBENDAZOL 40mg/ml Prati 1,13 904,00
011 2000 CPR ALENDRONATO DE SÓDIO 70mg Elofar 0,319 638,00
012 6000 CPR ALOPURINOL 100mg Prati 0,041 246,00
014 500 CPR ALPRAZOLAM 0,25mg Neo

Química
0,094 47,00

015 3000 CPR ALPRAZOLAM 0,5mg Germed 0,085 255,00
016 6000 CPR ALPRAZOLAM 1mg Germed 0,08 480,00
017 8000 CPR ALPRAZOLAM 2mg Germed 0,133 1.064,00
023 12000 CPR AMIODARONA 200mg Geolab 0,32 3.840,00
028 1500 CPR AMOXICILINA+CLAVULANATO DE

POTÁSSIO 500mg+125mg
Germed 1,083 1.624,50

032 80000 CPR ATENOLOL 50mg Prati 0,033 2.640,00
033 90000 CPR ATENOLOL 25mg Prati 0,03 2.700,00
043 12000 CPR BIPERIDENO 2mg Cristália 0,175 2.100,00
045 900 CPR BROMAZEPAM 6mg Teuto 0,067 60,30
051 1500 CPR BUPROPIONA 150mg Legrand 0,341 511,50
052 22000 CPR BUSCOPAN COMPOSTO (10mg+250mg) Pharlab 0,429 9.438,00
059 600 CPR CARBONATO DE CÁLCIO 500mg+VIT. D

200UI
Bionatus 0,108 64,80

062 10000 CPR CARVEDILOL 3,125mg Germed 0,079 790,00
063 20000 CPR CARVEDILOL 12,5mg Legrand 0,14 2.800,00
069 50 FR CETOPROFENO 20mg/ml Teuto 2,70 135,00
070 20000 CPR CETOPROFENO 50mg Neo

Química
0,17 3.400,00

073 15 FR CETOTIFENO 1mg/ml (GTS) Medley 26,00 390,00
075 3000 CPR CILOSTAZOL 50mg Eurofarm 0,26 780,00
076 4000 CPR CILOSTAZOL 100mg Eurofarm 0,51 2.040,00
077 30000 CPR CINARIZINA 25mg Neo

Química
0,086 2.580,00

083 300 CPR CLINDAMICINA 300mg União
Química

1,00 300,00

086 800 CPR CLOMIPRAMINA 25mg Germed 0,74 592,00
090 300000 CPR CLONAZEPAM 2mg Germed 0,053 15.900,00
092 200 FR CLORETO DE SÓDIO 9mg/ml (nasal) Natulab 0,754 150,80
095 20 AMP CLORETO DE POTÁSSIO 10% Farmace 0,196 3,92
096 3000 CPR CLORPROMAZINA 25mg Cristália 0,224 672,00
097 20000 CPR CLORPROMAZINA 100mg Cristália 0,195 3.900,00
099 3000 CPR CLORTALIDONA 25mg Neo

Química
0,089 267,00

101 900 CPR CLOXAZOLAM 2mg Sandoz 1,033 929,70
102 600 CPR CLOZAPINA 100mg Cristália 2,237 1.342,20
108 20 AMP COMPLEXO B INJETÁVEL Hypof. 0,76 15,20
111 300 FR DEXAMETASONA 0,1mg/ml (XPE) Farmace 1,45 435,00
112 4000 TB DEXAMETASONA 1mg/g Prati 0,75 3.000,00
119 20000 CPR DICLOFENACO DE SÓDIO 50mg Vitamed 0,029 580,00
121 1200 CPR DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50mg Neo 0,053 63,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

Química
123 15000 CPR DIGOXINA 0,25mg Pharlab 0,043 645,00
124 3000 CPR DILTIAZEM 60mg Teuto 0,104 312,00
125 3000 FR DIMETICONA 75mg/ml Prati 0,97 2.910,00
127 100 AMP DIPIRONA 500mg/ml (INJETÁVEL) Teuto 0,42 42,00
130 4000 CPR DOMPERIDONA 10mg Germed 0,069 276,00
131 100 FR DOMPERIDONA 1mg/ml Medley 8,765 876,50
132 20 FR DORZOLAMIDA 20mg/ml Germed 15,85 317,00
134 20000 CPR ENALAPRIL 10mg Medquí. 0,045 900,00
136 300 AMP ENANTATO DE NORETISTERONA

50mg/ml+VALERATO DE ESTRADIOL
5mg/ml

Cifarma 7,335 2.200,50

139 4000 CPR ESCITALOPRAM 10mg Neo
Química

0,183 732,00

140 4000 CPR ESCITALOPRAM 20mg Neo
Química

0,305 1.220,00

141 900 CPR ESOMEPRAZOL 20mg Germed 0,29 261,00
142 600 CPR ESOMEPRAZOL 40mg Germed 0,388 232,80
144 30000 CPR ESPIRONOLACTONA 25mg Aspen 0,142 4.260,00
146 50000 CPR FENITOÍNA 100mg Teuto 0,19 9.500,00
149 1200 CPR FINASTERIDA 5mg Germed 0,326 391,20
150 4000 CPR FLUCONAZOL 150mg Medquí. 0,21 840,00
151 600 CPR FLUNARIZINA 10mg Vitapan 0,075 45,00
154 60000 CPR FUROSEMIDA 40mg Prati 0,030 1.800,00
155 20 AMP FUROSEMIDA 10mg/ml Farmace 0,393 7,86
159 30 AMP GLICOSE 25% Farmace 0,19 5,70
161 900 CPR GLIMEPIRIDA 2mg Germed 0,087 78,30
162 900 CPR GLIMEPIRIDA 4mg Germed 0,185 166,50
163 10000 CPR HALOPERIDOL 1mg Cristália 0,10 1.000,00
164 30000 CPR HALOPERIDOL 5mg Cristália 0,104 3.120,00
166 200 AMP HALOPERIDOL DECANOATO 50mg/ml União

Química
7,598 1.519,60

167 200 FR HALOPERIDOL 2mg/ml União
Química

2,39 478,00

169 30 AMP HIDROCORTIZONA 100mg Blau 3,039 91,17
170 50 AMP HIDROCORTIZONA 50mg Teuto 6,00 300,00
171 600 FR IBUPROFENO 50mg/ml Natulab 1,066 639,60
172 1000 FR IBUPROFENO 100mg/ml Medquí. 2,366 2.366,00
173 50000 CPR IBUPROFENO 600mg Prati 0,087 4.350,00
174 60000 CPR IMIPRAMINA 25mg Cristália 0,299 17.940,00
180 12000 CPR ISOSSORBIDA 40mg (MONONITRATO) Zydus 0,207 2.484,00
181 300 CPR IVERMECTINA 6mg Vitapam 0,19 57,00
183 900 CPR LAMOTRIGINA 25mg Cristália 0,243 218,70
184 1200 CPR LAMOTRIGINA 50mg Cristália 0,286 343,20
189 30000 CPR LEVOMEPROMAZINA 25mg Cristália 0,377 11.310,00
190 5000 CPR LEVOMEPROMAZINA 100mg Cristália 0,84 4.200,00
191 200 FR LEVOMEPROMAZINA 40mg/ml Cristália 8,19 1.638,00
203 300000 CPR LOSARTANA POTÁSSICA 50mg Prati 0,039 11.700,00
204 600 CPR MEBENDAZOL 100mg Sobral 0,046 27,60
210 9000 CPR METILDOPA 250mg Sun

Pharma
0,182 1.638,00

211 60000 CPR METILDOPA 500mg Sun
Pharma

0,28 16.800,00

215 2000 CPR METOTREXATO 2,5mg Blau 0,73 1.460,00
217 5000 CPR METRONIDAZOL 250mg Neo

Química
0,106 530,00

218 5000 CPR METRONIDAZOL 400mg Teuto 0,355 1.775,00
221 600 CPR MORFINA 10mg Cristália 0,585 351,00
222 600 CPR MORFINA 30mg Cristália 1,638 982,80
224 8000 TB NEOMICINA+BACITRACINA

5mg/g+250UI/g
Prati 1,10 8.800,00

225 60000 CPR NIFEDIPINO 20mg Neo 0,033 1.980,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

Química
227 300 FR NIMESULIDA 50mg/ml Vitapan 1,335 400,50
231 4000 CPR NITROFURANTOÍNA 100mg Teuto 0,16 640,00
233 3000 CPR NORETISTERONA 0,35mg Biolab 0,23 690,00
236 9000 CPR NORTRIPTILINA 25mg Eurof. 0,344 3.096,00
239 900 CPR OLANZAPINA 5mg Germed 0,348 313,20
240 600 CPR OLANZAPINA 10mg Germed 0,418 250,80
241 500 FR ÓLEO MINERAL Farmace 1,95 975,00
243 3000 CPR OXCARBAZEPINA 600mg Ranbaxy 0,867 2.601,00
244 900 CPR OXCARBAZEPINA 300mg Ranbaxy 0,745 670,50
245 100 FR OXCARBAZEPINA 60mg/ml União

Química
29,00 2.900,00

248 900 CPR PANTOPRAZOL 20mg Germed 0,214 192,60
249 5000 CPR PANTOPRAZOL 40mg Germed 0,265 1.325,00
266 20000 CPR PREDNISONA 20mg Neo

Química
0,206 4.120,00

270 800 CPR QUETIAPINA 25mg Germed 0,155 124,00
271 600 CPR QUETIAPINA 100mg Germed 0,466 279,60
272 900 CPR QUETIAPINA 200mg Germed 0,765 688,50
273 50000 CPR RANITIDINA 150mg Medquí. 0,065 3.250,00
276 1000 SACHE REIDRATANTE ORAL Natulab 0,524 524,00
277 50 FR RISPERIDONA 1mg/ml Germed 11,93 596,50
278 9000 CPR RISPERIDONA 1mg Cristália 0,22 1.980,00
279 9000 CPR RISPERIDONA 2mg Cristália 0,27 2.430,00
280 3000 CPR RISPERIDONA 3mg União

Química
0,335 1.005,00

283 300 CPR SECNIDAZOL 1000mg Pharlab 0,475 142,50
286 30000 CPR SINVASTATINA 10mg Pharlab 0,065 1.950,00
288 20000 CPR SINVASTATINA 40mg Pharma 0,159 3.180,00
296 20 FR TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% Neo

Química
5,20 104,00

299 300 TB TINIDAZOL+MICONAZOL
(30mg/g+20mg/g)

Geolab 8,70 2.610,00

301 900 CPR TOPIRAMATO 25mg Germed 0,115 103,50
303 1200 CPR TOPIRAMATO 100mg Germed 0,24 288,00
306 6000 CPR VARFARINA SÓDICA 5mg Teuto 0,104 624,00
311 10 AMP VITAMINA C INJETÁVEL Farmace 0,59 5,90

VALOR  TOTAL 239.923,40
CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO
O presente contrato vigorará da data de sua assinatura encerrando em 31 de dezembro de 2017.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO
O valor total do contrato é de até R$239.923,40(duzentos e trinta e nove mil novecentos e vinte e três reais e quarenta
centavos)

CLÁUSULA SÉTIMA– DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
As despesas decorrentes da execução do objeto deste contrato correrão por conta da seguinte dotação  orçamentária:
2.5.1.10.303.012.2.0137 Manutenção Assistência Farmacêutica - 3.3.90.32 Material de Distribuição Gratuita.

Miraí, MG, 12 de abril de 2017.

LUIZ FORTUCE
Prefeito de Miraí

D E C L A R A Ç Ã O
Declaro, que o EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2017, foi publicado por afixação no Quadro de Avisos desta
Prefeitura DE MIRAÍ, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e do art. 87 da Lei Orgânica Municipal.
Por ser verdade, firmo a  presente.

Miraí, MG, 12 de abril de 2017.

SEBASTIÃO MARANI DO CARMO PEREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

EXTRATO DO  CONTRATO  Nº 099/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRAÍ

CONTRATADA: ALFALAGOS LTDA

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
O objeto do presente contrato é o fornecimento dos MEDICAMENTOS GENÉRICOS, abaixo relacionados,
necessários a manutenção do serviço de saúde no município, conforme a necessidade e requisição da Secretaria
Municipal de Saúde,  previstos até 31/12/2017:
Item Quant. Unid. Medicamento Marca Vl. Unit. Vl. Total
002 2000 FR ACEBROFILINA 10mg/ml Cimed 4,20 8.400,00
004 200 SACHE ACETILCISTEÍNA 200mg Geolab 0,504 100,80
008 15 AMP ADRENALINA INJETÁVEL Hipolabor 3,00 45,00
013 12000 CPR ALOPURINOL 300mg Prati 0,127 1.524,00
018 1200 FR AMBROXOL 30mg/5ml Farmace 1,46 1.752,00
019 2000 FR AMBROXOL 15mg/5ml Farmace 1,40 2.800,00
020 25 FR AMBROXOL 7,5mg/ml GOTAS Nativita 2,492 62,30
021 22000 CPR AMINOFILINA 100mg Vitamedic 0,057 1.254,00
022 10 AMP AMINOFILINA 24mg/ml Farmace 0,776 7,76
024 80000 CPR AMITRIPTILINA 25mg Teuto 0,035 2.800,00
026 8000 CPR AMOXICILINA 500mg Aurobindo 0,155 1.240,00
031 80000 CPR ANLODIPINO 5mg Geolab 0,025 2.000,00
036 5000 CPR AZATIOPRINA 50mg Cristália 0,98 4.900,00
037 3000 CPR AZITROMICINA 500mg Medquím. 0,446 1.338,00
039 30 AMP BENZILPENICILINA BENZATINA

600.000UI
Teuto 2,65 79,50

040 1500 AMP BENZILPENICILINA BENZATINA
1200.000UI

Teuto 3,441 5.161,50

047 800 FR BROMIDRATO DE FENOTEROL 5mg/ml Prati 2,42 1.936,00
048 12000 CPR BROMOPRIDA 10mg Prati 0,156 1.872,00
050 30 AMP BROMOPRIDA 5mg/ml Wasser Farma 0,565 16,95
054 800 FR BUSCOPAN COMPOSTO

(333,4mg/ml+6,67mg/ml)
Farmace 4,25 3.400,00

055 100000 CPR CAPTOPRIL 25mg Medquím. 0,021 2.100,00
056 60000 CPR CARBAMAZEPINA 200mg Teuto 0,077 4.620,00
057 100 FR CARBAMAZEPINA 20mg/ml (xpe) União Química 5,65 565,00
058 22000 CPR CARBONATO DE CÁLCIO 1250mg Imec 0,089 1.958,00
061 20000 CPR CARBONATO DE LÍTIO 300mg Hipolabor 0,198 3.960,00
064 8000 CPR CEFALEXINA 500mg Teuto 0,42 3.360,00
065 250 FR CEFALEXINA 50mg/ml Teuto 5,79 1.447,50
066 100 AMP CEFTRIAXONA 1g (IV) Blau 1,58 158,00
067 3000 CPR CETOCONAZOL 200mg Prati 0,132 396,00
078 20000 CPR CINARIZINA 75mg Hypermarcas 0,123 2.460,00
079 4000 CPR CIPROFLOXACINO 500mg Aurobindo 0,175 700,00
089 30000 CPR CLONAZEPAM 0,5mg Medley 0,083 2.490,00
091 6000 CPR CLOPIDOGREL 75mg Aurobindo 0,45 2.700,00
094 20 AMP CLORETO DE SÓDIO 10% Farmace 0,198 3,96
103 2500 TB COLAGENASE+CLORANFENICOL

0,6UI/g+0,01g/g
Cristália 8,115 20.287,50

106 28000 CPR COMPLEXO B COMPRIMIDO Vitamed 0,047 1.316,00
114 9000 CPR DEXCLORFENIRAMINA 2mg Geolab 0,072 648,00
116 50000 CPR DIAZEPAM 10mg Santisa 0,042 2.100,00
117 20 AMP DIAZEPAM 5mg/ml Santisa 0,607 12,14
122 200 FR DICLOFENACO RESINATO 15mg/ml Vitamedic 2,69 538,00
126 600 CPR DIMETICONA 40mg Pharma 0,075 45,00
135 20000 CPR ENALAPRIL 20mg Medquímica 0,049 980,00
138 30 FR ERITROMICINA 50mg/ml Prati 5,30 159,00
147 50000 CPR FENOBARBITAL 100mg Cristália 0,074 3.700,00
153 50000 CPR FLUOXETINA 20mg Teuto 0,046 2.300,00
156 600 CPR GABAPENTINA 300mg Aurobindo 0,329 197,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

157 900 CPR GABAPENTINA 400mg Prati 0,41 369,00
158 60000 CPR GLIBENCLAMIDA 5mg Medquímica 0,025 1.500,00
160 30 AMP GLICOSE 50% Farmace 0,20 6,00
165 20 AMP HALOPERIDOL 5mg/ml Teuto 0,847 16,94
168 100000 CPR HIDROCLOROTIAZIDA 25mg Medquímica 0,023 2.300,00
175 500 AMP INSULINA NPH (SUSPENSÃO

INJETÁVEL)
Aspen 20,55 10.275,00

176 20 AMP INSULINA REGULAR (SOLUÇÃO
INJETÁVEL)

Aspen 20,55 411,00

177 1200 CPR ISOSSORBIDA 5mg (DINITRATO) EMS 0,228 273,60
178 20000 CPR ISOSSORBIDA 10mg (DINITRATO) EMS 0,245 4.900,00
179 20000 CPR ISOSSORBIDA 20mg (MONONITRATO) Zydus 0,073 1.460,00
182 30 FR LACTULOSE 667mg/ml XAROPE Nutriex 7,10 213,00
185 3000 CPR LAMOTRIGINA 100mg Teuto 0,254 762,00
188 900 CPR LEVOFLOXACINO 500mg Zydus 0,605 544,50
192 30000 CPR LEVONORGESTREL+ETINIESTRADIOL

0,15+0,03mg
Mabra 0,036 1.080,00

193 10000 CPR LEVOTIROXINA SÓDICA 25mcg Merck 0,112 1.120,00
194 12000 CPR LEVOTIROXINA SÓDICA 50mcg Merck 0,112 1.344,00
196 12000 CPR LEVOTIROXINA SÓDICA 100mcg Merck 0,112 1.344,00
199 50 AMP LIDOCAÍNA 2% (SEM

VASOCONSTRITOR)
Hypofarma 0,92 46,00

200 9000 CPR LORATADINA 10mg Cimed 0,056 504,00
205 200 FR MEBENDAZOL 20mg/ml Natulab 1,13 226,00
206 200 AMP MEDROXIPROGESTERONA 150mg/ml EMS 11,86 2.372,00
207 300 CPR MELOXICAM 7,5mg Pharlab 0,104 31,20
208 300 CPR MELOXICAM 15mg Pharlab 0,11 33,00
212 1500 CPR METOCLOPRAMIDA 10mg Belfar 0,11 165,00
214 30 AMP METOCLOPRAMIDA 5mg/ml Isofarma 0,28 8,40
216 50 FR METRONIDAZOL 40mg/ml Hypermarcas 2,78 139,00
219 100 TB METRONIDAZOL 500mg/5g Prati 3,95 395,00
220 1200 CPR MIRTAZAPINA 30mg Aurobindo 0,59 708,00
223 600 CPR NALTREXONA 50mg União Química 2,28 1.368,00
226 40000 CPR NIMESULIDA 100mg Cimed 0,074 2.960,00
228 500 CPR NIMODIPINO 30mg Vitamedic 0,155 77,50
237 6000 CPR NORTRIPTILINA 50mg Ranbaxy 0,515 3.090,00
238 900 CPR OLANZAPINA 2,5mg EMS 0,328 295,20
254 5000 CPR PAROXETINA 20mg Aurobindo 0,20 1.000,00
256 100 FR PERMETRINA 5% (LOÇÃO) Nativita 2,93 293,00
263 200 FR PREDNISOLONA 1mg/ml Prati 6,05 1.210,00
265 20000 CPR PREDNISONA 5mg Vitamedic 0,073 1.460,00
268 20 AMP PROMETAZINA 25mg/ml Sanval 1,63 32,60
269 60000 CPR PROPRANOLOL 40mg Osório Morais 0,015 900,00
274 100 FR RANITIDINA 150mg/10ml Sanval 4,19 419,00
275 20 AMP RANITIDINA 25mg/ml Hipolabor 0,423 8,46
281 1000 FR SALBUTAMOL 100mcg (ORAL) Teuto 8,74 8.740,00
287 150000 CPR SINVASTATINA 20mg Merck 0,085 12.750,00
292 40000 CPR SULFATO FERROSO 40mg Natulab 0,044 1.760,00
295 510 CPR TANSULOSINA 0,4mg Geolab 1,34 683,40
297 3000 CPR TARTARATO DE METOPROLOL 100mg Multilab 0,257 771,00
298 200 FR TIMOLOL 0,5mg/ml (solução oftálmica) Teuto 1,225 245,00
302 4000 CPR TOPIRAMATO 50mg Zydus 0,185 740,00
305 30 FR TRAVOPROSTA 0,04% Geolab 21,17 635,10
307 600 CPR VENLAFAXINA 37,5mg Ranbaxy 0,47 282,00
308 3000 CPR VENLAFAXINA 75mg Ranbaxy 0,85 2.550,00
309 3500 CPR VENLAFAXINA 150mg Eorofarma 1,68 5.880,00
310 5000 CPR VERAPAMIL 80mg Prati 0,069 345,00

VALOR TOTAL 180.933,21

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO
O presente contrato vigorará da data de sua assinatura encerrando em 31 de dezembro de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO
O valor total do contrato é de até R$180.933,21(cento e oitenta mil novecentos e trinta e três reais e vinte e um centavos)

CLÁUSULA SÉTIMA– DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
As despesas decorrentes da execução do objeto deste contrato correrão por conta da seguinte dotação  orçamentária:
2.5.1.10.303.012.2.0137 Manutenção Assistência Farmacêutica - 3.3.90.32 Material de Distribuição Gratuita.

Miraí, MG, 12 de abril de 2017.

LUIZ FORTUCE
Prefeito de Miraí

D E C L A R A Ç Ã O
Declaro, que o EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2017, foi publicado por afixação no Quadro de Avisos desta
Prefeitura DE MIRAÍ, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e do art. 87 da Lei Orgânica Municipal.
Por ser verdade, firmo a  presente.

Miraí, MG, 12 de abril de 2017.

SEBASTIÃO MARANI DO CARMO PEREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação